
Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: 6553)      Σελίδα 1
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

«ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ»

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56, ΑΘΗΝΑ, 11527

ΜΟΝΑΔΑ Α2

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Α.Π.: 31020ΕΞ2025/19-02-2025  

     

Προς: 

 

- Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας 

   και Οικονομικών

   Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ: Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης ««Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων

Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων»» με Κωδικό ΟΠΣ 6553 στο Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα 2021-2027»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του

Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005).

2. Το Ν. 4914/2022 (Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο

2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.», όπως ισχύει.

3. Το Ν.4622/07.08.2019 (ΦΕΚ/Α/133/07.08.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης,

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

4. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία

Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και

εποπτευόμενων φορέων».

5. Το Π.Δ. 79/2023 (Α' 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Το Π.Δ. 82/2023 (Α΄ 139) «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α' 130) -

Μεταβατικές διατάξεις».

7. Το π.δ. 50/22.08.2024 (Α΄138) «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, κατάργηση Γενικής Γραμματείας και Ειδικών Γραμματειών»,

και ειδικότερα το άρθρο 2.

8. Το Π.Δ. 142/2017 (Α' 181) «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών», όπως ισχύει.

9. Τη με Α.Π. Υ12/07.07.2023 (Β' 4403)) Απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: 6553)      Σελίδα 2
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση».

10. Την Απόφαση 120713/23.08.2024 του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Ανάθεση

καθηκόντων Γενικού Γραμματέα Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης,

Ταμείου Συνοχής και Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 917).

11. Τη με Α.Π. 87051/12.09.2022 (ΦΕΚ Β 4855/14.09.2022) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων

«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», η οποία μετονομάσθηκε με την παρ.

2 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 και κατάργηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 (Β' 1248) υπουργικής

απόφασης.

12. Τη με Α.Π. 100188/18.10.2022 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση προϊσταμένου στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης

Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα».

13. Την υπό τα στοιχεία C(2021) 5617 final Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής της 29.7.2021 για την έγκριση του Εταιρικού

Συμφώνου Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΣΠΑ 2021-2027).

14. Την υπό τα στοιχεία C(2022) 3826 final Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής της 15.06.2022 για την έγκριση

του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό

Κοινωνικό Ταμείο+ στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην απασχόληση και την ανάπτυξη» για την Ελλάδα.

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1060/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 για τον

καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο

Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και

δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής

Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων.

16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1058/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 για το

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ταμείο Συνοχής.

17. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1057/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 περί ιδρύσεως

του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου+ (EKT+) και καταργήσεως του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1296/2013.

18. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2023/2831 (OJ EL L 15.12.2023) της Επιτροπής της 13ης Δεκεμβρίου 2023 σχετικά με την εφαρμογή

των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας.

19. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των

μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 20.05.2003].

20. Το Ν. 4488/2017 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των

εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 &

40.

21. Το Ν.4557/2018 «Πρόληψη και καταστολή της νομιμοποίησης εσόδων από εγκληματικές δραστηριότητες και της

χρηματοδότησης της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2015/849/EE) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 139/30-07-2018) και

συγκεκριμένα το άρθρο 20 «Κεντρικό Μητρώο Πραγματικών Δικαιούχων».

22. Το από 29.06.2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΕΥΘΥ με θέμα: «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου 2021-2027.

23. Τη με Α.Π. 110565/22.11.2022 (Β' 5958) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διαδικασία υποβολής και

αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027

[(ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)]», όπως τροποποιήθηκε με τη με Α.Π. 8542/02.05.2024 (Β' 2855)

απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Τροποποίηση της υπ' αρ. 110565/17.11.2022

υπουργικής απόφασης «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων

ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 [ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)]» (Β' 5958)».

24. Τη με Α.Π. 114947/01.12.2022 (Β΄ 6132) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Εθνικοί κανόνες

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021 – 2027».

25. Τη με Α.Π. 5483/20.01.2023 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών - Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διαδικασίες

δημοσιονομικών διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και

Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» (ΦΕΚ 390/Β/30.01.2023).

26. Την Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα 2021-2027 για την έγκριση, μέσω

της 6ης Γραπτής Διαδικασίας, της μεθοδολογίας και των κριτηρίων επιλογής πράξεων στο πλαίσιο της Δράσης με κωδικό «ΣΠ

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: 6553)      Σελίδα 3
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

1-ΕΣ 1 iii - Δράση 2-1.3-04: «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων».

27. Τη με Α.Π. 120068 /14.12.2023 (ΑΔΑ:ΡΟΖ7Η-ΟΩΤ) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και

Οικονομικών «Ορισμός του Ενδιάμεσου Φορέα Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας & Επιχειρηματικότητας-

ΕΦΕΠΑΕ ως Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» και ανάθεση καθηκόντων της Διαχειριστικής Αρχής

του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» για τη διαχείριση Πράξεων των δράσεων «Ενίσχυση της ίδρυσης και λειτουργίας νέων

μικρομεσαίων επιχειρήσεων» και «Ενίσχυση της ίδρυσης και λειτουργίας νέων μικρομεσαίων τουριστικών επιχειρήσεων».

28. Τη με Α.Π. 121901/18.12.2023 (ΑΔΑ: ΨΩΓΚΗ- ΕΥΦ) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και

Οικονομικών «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων

Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (07ΚΕ)», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.

29. Τη με Α.Π. 193646 ΕΞ 2024 /19.12.2024 (ΑΔΑ: ΨΚΩΤΗ-ΝΞ6) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας

και Οικονομικών, με θέμα: Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης στο πλαίσιο της Δράσης «Ενίσχυση της Ίδρυσης

και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» - Περιφέρειες Μετάβασης, του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» -

Κωδικός Πρόσκλησης 07 ΚΕ, ΕΣΠΑ 2021-2027 και έγκρισης Πινάκων Βαθμολογικής Κατάταξης των Επενδυτικών Σχεδίων

30. Tη με Α.Π. 28337ΕΞ2025/14.02.2025 Εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» προς τον

Γενικό Γραμματέα Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ και ΕΚΤ, με θέμα: Υπογραφή Απόφασης Έγκρισης

Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης στο πλαίσιο της Δράσης «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων

Επιχειρήσεων» - Περιφέρειες Μετάβασης, του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» - Κωδικός Πρόσκλησης 07 ΚΕ, ΕΣΠΑ 2021-

2027 και έγκρισης Πινάκων Βαθμολογικής Κατάταξης των Επενδυτικών Σχεδίων.

Αποφασίζει 

την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 39.988.877,45 € στο/α Πρόγραμμα/τα «Ανταγωνιστικότητα 2021-2027».

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής: 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

601 Ανταγωνιστικότητα
2 Ενίσχυση 
επιχειρηματικότητας και 
ανταγωνιστικότητας

Μετάβαση 39.988.877,45

ΣΥΝΟΛΟ 39.988.877,45

Οι Πράξεις συγχρηματοδοτούνται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας ορίζεται η 18/12/2023.

Η λήξη επιλεξιμότητας δεν μπορεί να υπερβαίνει την 31/12/2027.

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Πρόγραμμα περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε

39,988,877.45 €. € και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: 6553)      Σελίδα 4
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Πρόταση εγγραφής Ενεργός Ενάριθμος 
(αυτοδίκαιη πρόταση 

στο e-PDE)

Δημόσια Δαπάνη

Ε1517 2025ΣΕ15170000 Νέο Εργο ΠΔΕ NAI 39.988.877,45

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 39,988,877.45 €

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς

των Ταμείων δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

1.Γραφείο Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
2.Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέα ΕΣΠΑ
4.Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα (κοινοποιείται
ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ)
5.Γενική Δ/νση Θεσμικής και Επιχειρησιακής Υποστήριξης ΕΣΠΑ (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ)
6.Γενική Δ/νση Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Εφαρμογής ΕΣΠΑ (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ)
8.Αρχή Πιστοποίησης
9.Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων και Χρηματοδοτικών Εργαλείων
10. ΜΟΔ, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας
11. ΕΦΕΠΑΕ
12. ΕΥΣΣΑΕ

Εσωτερική διανομή: 

-Γραφείο Γενικού Γραμματέα  Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ και ΕΚΤ
-Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»
-Μονάδες Α1, Α2, Β4 ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» 
    

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 6021557
F A C E  ΙΑΤΡΙΚΗ Ι Κ Ε    ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ - F.A.C.E. 

ΙΑΤΡΙΚΗ Ι.Κ.Ε. – ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΟΜΑΤΙΚΩΝ & 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0033984 F A C E  ΙΑΤΡΙΚΗ Ι Κ Ε    ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 200.000,00 400.000,00 

2 6021558
ΟΡΕΣΤΗΣ Α. ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0003179 Υπό Σύσταση 33.872,56 67.745,12 

3 6021559 ΚΟΥΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ - Ίδρυση φυσικοθεραπευτηρίου - 
Κούκος

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023948 Υπό Σύσταση 35.571,77 71.143,61 

4 6021561 AnaVasis Business Solutions Ο.Ε. - Ενίσχυση της Ίδρυσης και
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0031323 Υπό Σύσταση 41.000,00 82.000,00 

5 6021562 CONTROLOGY OE - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0002195 Υπό Σύσταση 34.999,70 69.999,40 

6 6021564
  Α. & Δ. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΣΕΠΟΛΙΩΝ Ο.Ε. - 
Δημιουργία στεγασμένου χώρου στάθμευσης οχημάτων και 

θέσεων φόρτισης ηλεκτρικών οχημάτων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0033556 Υπό Σύσταση 182.513,11 365.026,22 

7 6021568 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΦΥΛΙΔΗΣ - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΜΜΕ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0033099 Υπό Σύσταση 55.104,46 110.208,93 

8 6021571
ΜΗΤΟΥΔΗ ΒΑΓΟΥΡΔΗ - ΒΑΣΣΑΡΔΑΝΗΣ ΟΕ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ
-  Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 

Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0014043 Υπό Σύσταση 29.960,00 59.920,00 

9 6021572 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ - ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0000659 Υπό Σύσταση 28.452,78 56.905,57 

10 6021574 DECA CONSTRUCTIONS Ι.Κ.Ε. - IΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ DECA CONSTRUCTIONS

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0021815 Υπό Σύσταση 69.964,72 139.929,64 

11 6021575 ΠΑΧΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟΥ ΠΑΧΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0020669 Υπό Σύσταση 69.999,82 139.999,65 

12 6021578
ΠΛΑΓΟΥ -ΜΠΑΡΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ-ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΕ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 

Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0017237 Υπό Σύσταση 108.067,86 216.135,72 

13 6021579 ΚΑΡΑΠΑΠΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΙΔΡΥΣΗΣ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0039042 ΚΑΡΑΠΑΠΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 16.184,82 32.369,64 

14 6021580

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ VASCULAR INNOVATIONS & 
PROJECTS ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ VASCULAR INNOVATIONS & PROJECTS ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0024538 Υπό Σύσταση 50.316,83 100.633,68 

15 6021582 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - Ίδρυση Νέας 
Επιχείρησης Κραβαρίτης Γ.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0002739 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 90.000,00 180.000,00 

16 6021583
DEPLOT ARCHITECTS Ι Κ Ε - ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΝΕΟΣΥΣΤΑΤΗΣ  

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ DEPLOT ARCHITECTS

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0024103 DEPLOT ARCHITECTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 16.811,09 33.622,20 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 2

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

17 6021584
ΜΥΡΟΦΟΡΟΥ Ι.  ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΩΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0039998 Υπό Σύσταση 50.721,16 101.442,35 

18 6021586 LINKABLE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0000335 Υπό Σύσταση 30.734,89 61.469,78 

19 6021587
ΒΛΥΣΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ -  Ενίσχυση της Ίδρυσης και 

Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων
- ΒΛΥΣΙΔΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0034164 Υπό Σύσταση 36.970,42 82.156,54 

20 6021588 ΜΑΚΡΗ,,ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΙΑΡΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ -  ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΙΑΡΑ 
ΜΑΚΡΗ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0008697 ΜΑΚΡΗ,,ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΙΑΡΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60.419,07 120.838,16 

21 6021589 ΚΟΓΙΑΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΑΚΗ Ε.Ε. - Ίδρυση Νέας Επιχείρησης 
Κογιας 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0028324 Υπό Σύσταση 108.999,99 218.000,00 

22 6021590 THE PHYSIO PROJECT E.E. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) - ΜΗΛΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΩΝ ΜΜΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0025009 Υπό Σύσταση 114.878,41 229.756,82 

23 6021591 CK DENTAL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - CK DENTAL IKE ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0029172 CK DENTAL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 71.193,76 142.387,53 

24 6021592 MILITOS PRINT IKE - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ MILITOS PRINT IKE ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0038610 Υπό Σύσταση 195.007,50 390.015,00 

25 6021596 LIVING IN FUTURE Ι Κ Ε - LIVING IN FUTURE Ι Κ Ε ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0016198 LIVING IN FUTURE Ι Κ Ε 129.692,02 259.384,05 

26 6021597 ΜΑΝΤΑΛΟΣ ΦΟΙΒΟΣ - ΜΑΝΤΑΛΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0014365 Υπό Σύσταση 32.441,10 72.091,51 

27 6021598 ΚΑΠΕΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0034597 Υπό Σύσταση 45.886,95 101.971,00 

28 6021599
Υπό ίδρυση "ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝ ΙΚΕ" - 

Ενίσχυση της υπό ίδρυσης νέας ΜΜΕ επιχείρησης 
"ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝ ΙΚΕ"

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0035461 Υπό Σύσταση 24.358,55 48.717,10 

29 6021600 ΠΑΣΧΟΥ - ΖΕΜΠΕΡΗ ΟΕ - ΠΑΣΧΟΥ - ΖΕΜΠΕΡΗ ΟΕ (Υπο 
Σύσταση)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0019984 Υπό Σύσταση 23.968,00 47.936,00 

30 6021601 ΜΑΚΡΥΑΛΕΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0029637 Υπό Σύσταση 89.012,35 178.024,71 

31 6021602 ΚΟΤΣΙΦΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0005122 Υπό Σύσταση 61.075,60 122.151,20 

32 6021603 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Μ. ΙΚΕ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Μ. ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0014777 Υπό Σύσταση 49.220,00 98.440,00 

33 6021604 ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ - ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0002008 Υπό Σύσταση 99.999,99 200.000,00 

34 6021606 ΒΛΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΒΛΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0005991 Υπό Σύσταση 23.807,50 47.615,00 

35 6021607
ΣΠΕΙΣΤΟΡ Ι.Κ.Ε. - Ανάπτυξη πλατφόρμας χονδρικών 

πωλήσεων (βρεφικών και παιδικών εκπαιδευτικών παιχνιδιών 
και παιχνιδιών που εξυπηρετούν παιδιά ΑμεΑ)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0021300 Υπό Σύσταση 56.292,70 112.585,40 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 3

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

36 6021609 PLINTHOS ARCHITECTS OE - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0024370 Υπό Σύσταση 75.753,86 151.507,72 

37 6021610 ΜΠΟΝΙΤΣΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0017595 ΜΠΟΝΙΤΣΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 85.533,15 171.066,31 

38 6021611 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΙΚΥ ΚΟΡΔΑ - Νέα επιχειρήση παραγωγής 
social media content 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0014688 Υπό Σύσταση 24.877,50 49.755,00 

39 6021612
ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ (ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ) - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0016557 Υπό Σύσταση 30.495,00 60.990,00 

40 6021614 LEXLABS – Legal Tech Accelerator ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΝΟΜΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0030078 Υπό Σύσταση 199.983,00 399.966,00 

41 6021615 ΓΙΑΝΝΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0000278 ΓΙΑΝΝΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 44.109,17 98.020,39 

42 6021616 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ & 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΩΝ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0037506 Υπό Σύσταση 121.739,97 203.899,96 

43 6021617 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ & 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΩΝ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0028376 Υπό Σύσταση 156.705,78 263.176,30 

44 6021621 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε.Ε. - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0015620 Υπό Σύσταση 127.410,25 254.820,50 

45 6021622 ΣΥΜΠΡΑΞΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΊΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟΥ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0024974 Υπό Σύσταση 75.619,57 168.043,50 

46 6021624 Μ.ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0027761 Υπό Σύσταση 25.856,55 57.459,00 

47 6021625 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ,,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ,ΙΩΣΗΦ - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0035736 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ,,ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ,ΙΩΣΗΦ 64.178,60 128.357,20 

48 6021628 ΠΑΝΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0039816 Υπό Σύσταση 53.500,00 107.000,00 

49 6021629

FORTIUS ENGINEERING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Υπο Σύσταση) - FORTIUS 

ENGINEERING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Υπο Σύσταση)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0031235 Υπό Σύσταση 94.844,80 189.689,60 

50 6021630 ΕΡΜΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Ι Κ Ε - 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΩΝ ΜΜΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0008271 ΕΡΜΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Ι Κ Ε 84.242,56 168.485,15 

51 6021631 Α ΚΑΛΛΙΑΝΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Ε Ε - Α ΚΑΛΛΙΑΝΟΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Ε Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0018038 Υπό Σύσταση 51.360,00 102.720,00 

52 6021632
CAREMEDIC ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΧΩΡΟΥ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΟΝΤΟΥ 20 
ΑΘΗΝΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0005583

CAREMEDIC ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 132.754,36 265.508,73 

53 6021633 BUSINESS INTEGRATORS Ι Κ Ε - BUSINESS 
INTEGRATORS Ι.Κ.Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0003236 BUSINESS INTEGRATORS Ι Κ Ε 44.999,99 90.000,00 

54 6021634 ΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ - ΚΑΝΑΒΑΣ Ο.Ε. - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0014338 Υπό Σύσταση 40.149,61 89.221,39 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 4

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

55 6021635 RESCUE PRO Ι Κ Ε - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0021131 RESCUE PRO Ι Κ Ε 103.201,50 206.403,00 

56 6021637 STARANTZIS DIMITRIOS AND SIA ΟΕ - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0039255 STARANTZIS DIMITRIOS AND SIA ΟΕ 77.249,72 154.499,44 

57 6021638 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας νέων Μικρομεσαίων  Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0014211 Υπό Σύσταση 52.965,00 105.930,00 

58 6021639
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α. ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - Ενίσχυση 

της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0039096 Υπό Σύσταση 199.983,00 334.696,00 

59 6021640 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
J&D Dimitriou Δικηγορικό γραφείο

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0011081 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 29.085,27 58.170,55 

60 6021641 ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΚΟΣΜΑΣ - Ενίσχυση Ίδρυσης & Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0018842 Υπό Σύσταση 67.665,66 135.331,35 

61 6021642 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ  ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Ο Ε - 
ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Ο Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0014376 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ  ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Ο Ε 82.972,76 165.945,52 

62 6021643 ROOTS ENDODONTICS - Δημιουργία της νέας εταιρείας 
ROOTS ENDODONTICS ΕΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0036680 Υπό Σύσταση 57.337,66 114.675,32 

63 6021644 ΠΑΡΘΕΝΙΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ Ε Ε - Νέα επιχείρηση ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0029376 ΠΑΡΘΕΝΙΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ Ε Ε 65.636,03 135.259,27 

64 6021645 VIKAINVEST Ε.Ε. - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0021192 Υπό Σύσταση 45.020,25 100.045,00 

65 6021646 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΝΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ - ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΝΑΝΤΙΑ - 
ΕΛΕΝΗ ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023143 Υπό Σύσταση 54.839,64 109.679,28 

66 6021647 ΖΙΓΓΙΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - ΖΙΓΓΙΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0031629 Υπό Σύσταση 61.394,45 136.432,16 

67 6021648 ΠΑΠΑΛΑΙΟΥ,,ΗΛΙΑΝΘΗ,ΛΟΥΚΑΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0007386 ΠΑΠΑΛΑΙΟΥ,,ΗΛΙΑΝΘΗ,ΛΟΥΚΑΣ 31.731,68 63.463,36 

68 6021649 ΣΑΚΚΗ,,ΖΩΗ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0022299 ΣΑΚΚΗ,,ΖΩΗ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14.999,99 30.000,00 

69 6021650 PHYSIO STEP UP Ε Ε - Ίδρυση και Λειτουργία Νέας 
Μικρομεσαίας Επιχείρησης

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0031985 PHYSIO STEP UP Ε Ε 27.808,79 55.617,60 

70 6021651 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023240 Υπό Σύσταση 19.528,14 43.395,93 

71 6021653 PADEL PORT Ο Ε - PADEL PORT O.E ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0031276 PADEL PORT Ο Ε 94.329,06 157.215,10 

72 6021656 ΙΩΑΝΝΑ ΚΕΦΑΛΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ - 
ΙΩΑΝΝΑ ΚΕΦΑΛΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0033541 Υπό Σύσταση 80.369,30 160.738,61 

73 6021657 JOVIAN IKE (υπό σύσταση) - ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ - 
JOVIAN IKE (υπό σύσταση)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0017958 Υπό Σύσταση 178.371,27 356.742,59 

74 6021658
Υπο Σύσταση "Δ. ΣΙΔΕΡΑΣ - Α. ΣΤΕΝΟΥ Ο.Ε." - Ενίσχυση της

Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Τουριστικών 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0037146 Υπό Σύσταση 74.498,75 148.997,50 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 5

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

75 6021659 ΥΓΕΙΑΣ ΟΨΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0025229 ΥΓΕΙΑΣ ΟΨΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 48.999,99 97.999,99 

76 6021661
HIGH VELOCITY GROUP ΙΤ SOLUTIONS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι

Κ Ε - ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ  

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0019785

HIGH VELOCITY GROUP ΙΤ SOLUTIONS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ 
Ε 34.828,50 69.657,00 

77 6021663 ΚΑΝΙΟΥΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ - ΚΑΝΙΟΥΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ - 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΕΝΑΡΞΗ υπό σύσταση 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0027204 Υπό Σύσταση 75.590,96 151.181,92 

78 6021665 BANDA AGITA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΚΟΥΚΑΛΑΝΙ ΒΑΣΙΛΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0044332 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

79 6021666
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μ Ι Κ Ε - 

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ-ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.
Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048149 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μ Ι Κ Ε 62.499,99 125.000,00 

80 6021667 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0042796 Υπό Σύσταση 195.006,21 332.393,36 

81 6021668 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ - ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0007469 Υπό Σύσταση 128.114,20 256.228,41 

82 6021669 ΡΟΓΗΣ Γ. - ΑΝΔΡΙΚΟΥΛΑ Θ. Ο.Ε. - ΡΟΓΗΣ Γ. - 
ΑΝΔΡΙΚΟΥΛΑ Θ. Ο.Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0033711 Υπό Σύσταση 140.012,71 280.025,42 

83 6021670 ΚΑΣΙΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  - Ι.ΚΑΣΙΟΥΜΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046924 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

84 6021671
ΖΟΥΓΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ - ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ,
ΑΘΗΝΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0033094 Υπό Σύσταση 104.962,13 209.924,27 

85 6021672
ΜΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟΥ - ΣΤΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΡΕΜΑΣΤΗ 
ΡΟΔΟΥ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0033019 Υπό Σύσταση 43.502,10 72.503,52 

86 6021673 ΔΗΜ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε -  Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0031953 Υπό Σύσταση 39.999,38 79.998,76 

87 6021674 ΔΑΡΡΑ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043531 ΔΑΡΡΑ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15.019,99 30.040,00 

88 6021676
SLM CONSULTING ENGINEERING ΙΚΕ (Υπο συσταση) - 

Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0018147 Υπό Σύσταση 199.983,00 399.966,00 

89 6021677 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΕΤΡΟΣ - ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΕΝΑΡΞΗ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0024187 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΕΤΡΟΣ 56.157,93 112.315,87 

90 6021678 ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ -  Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043902 Υπό Σύσταση 35.280,27 70.560,55 

91 6021679 ΠΟΓΙΑ,,ΤΣΑΜΠΙΚΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - ΙΔΡΥΣΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΣΤΗ ΡΟΔΟ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0049964 ΠΟΓΙΑ,,ΤΣΑΜΠΙΚΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ 55.642,19 101.167,63 

92 6021680 ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0041304 Υπό Σύσταση 58.993,56 131.096,82 

93 6021681 ΤΣΙΛΙΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΙΔΡΥΣΗ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟΥ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0020921 Υπό Σύσταση 39.414,67 87.588,27 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 6

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

94 6021682 THE SMILE PROJECT E.E. - ΛΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΙΔΡΥΣΗ 
ΝΕΩΝ ΜΜΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0035233 Υπό Σύσταση 113.686,96 227.373,93 

95 6021683 ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΦΑΝΟΣ – ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΕΕ - 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΦΑΝΟΣ – ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΕΕ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023063 Υπό Σύσταση 154.454,50 308.909,00 

96 6021685 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ METAESTHETICS - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0008626 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

97 6021686 PETMED Ι Κ Ε - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0026650 PETMED Ι Κ Ε 37.219,95 82.711,00 

98 6021687
WE PLAN E.E. - ΙΔΡΥΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΣΤΗ ΡΟΔΟ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0024887 Υπό Σύσταση 50.845,53 84.742,57 

99 6021688 FOODPATH Ι Κ Ε - Ίδρυση και Λειτουργία Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων - FOOD PATH IKE

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048227 FOODPATH Ι Κ Ε 31.489,15 62.978,31 

100 6021689 A. K. LOGISTICS ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ LOGISTICS - A. 
K. LOGISTICS ΙΚΕ (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0030631 Υπό Σύσταση 199.540,66 399.081,32 

101 6021691
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΑΚΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ενίσχυση της Ίδρυσης 
και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων - ΤΡΑΚΟΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0011751 Υπό Σύσταση 199.755,62 399.511,25 

102 6021693 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΤΕΟ ΚΑΡΑΜΑΡΙΤΗΣ Ε.Ε. - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΙΚΤΕΟ ΚΑΡΑΜΑΡΙΤΗΣ Ε.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0003217 Υπό Σύσταση 199.597,80 332.663,00 

103 6021694 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΨΑΡΟΜΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ
ΨΑΡΟΜΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0026573 Υπό Σύσταση 126.987,60 211.646,00 

104 6021696 ΣΚΙΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ - ΣΚΙΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0015531 Υπό Σύσταση 35.958,42 79.907,60 

105 6021697 MOTOHALL Ε Ε -  Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0036863 Υπό Σύσταση 20.000,00 40.000,00 

106 6021698 3CACTUS - Υπο Ίδρυση Αθλητικές Εγκαταστάσεις Padel & 
Beach Volley  - 3CACTUS (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043198 Υπό Σύσταση 149.383,94 299.678,39 

107 6021699
ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ & ΣΙΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ - ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΕ - ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ - Δημιουργία 

Νέας Μικρομεσαίας Επιχείρησης

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0012904 Υπό Σύσταση 103.921,20 207.842,41 

108 6021700 SELFIE NUTRITION Ι Κ Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0005531 SELFIE NUTRITION Ι Κ Ε 29.999,99 60.000,00 

109 6021701
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΙΤΣΙΑΝΟΣ Ο.Ε. - 

Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0021776 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

110 6021703 ΑΒΡΑΜΗΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0001259 Υπό Σύσταση 31.499,99 63.000,00 

111 6021704 ΑΡΓΥΡΗΣ ΡΟΥΝΤΗΣ - ΑΡΓΥΡΗΣ ΡΟΥΝΤΗΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0040679 Υπό Σύσταση 32.506,60 65.013,20 

112 6021705 STC MANAGERS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
STC MANAGERS ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0033208 STC MANAGERS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 113.347,77 226.695,55 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 7

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

113 6021706 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ - PETCARE IKE - ΙΔΡΥΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0040398 Υπό Σύσταση 63.999,21 142.220,51 

114 6021707
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ - TIMBER CONSTRUCTIONS Ο.Ε. - 

Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0016880 Υπό Σύσταση 179.760,00 299.600,00 

115 6021708 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ - ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023531 Υπό Σύσταση 37.564,49 75.128,98 

116 6021709 ΠΑΠΠΑ ΑΡΓΥΡΩ - Υπηρεσίες μυϊκής ενδυνάμωσης μέσω 
θεραπείας

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0038098 Υπό Σύσταση 16.162,35 32.324,70 

117 6021713 ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ - ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0031044 Υπό Σύσταση 65.002,50 130.005,00 

118 6021714 ATHSTAR GROUP Ι Κ Ε - ATHSTAR GROUP Ι.Κ.Ε. ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0006581 ATHSTAR GROUP Ι Κ Ε 58.931,40 117.862,83 

119 6021715 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΙΑΣΚΟΣ - NEA MONADA IAΤΡΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047168 Υπό Σύσταση 36.433,50 72.867,00 

120 6021717 ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0008327 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

121 6021718 ΠΑΤΟΥΚΙΑΝ ΒΙΚΤΩΡΙΑ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0025773 Υπό Σύσταση 44.999,99 100.000,00 

122 6021719 PROSTHESIS ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε.Ε (Υπο Σύσταση) - 
PROSTHESIS ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε.Ε (Υπο Σύσταση)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0018600 Υπό Σύσταση 69.817,50 139.635,00 

123 6021720 ΓΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0021790 Υπό Σύσταση 43.000,00 86.000,00 

124 6021721

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΑΥΛΙΔΗΣ - ΜΑΜΑΛΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ Ο.Ε (Υπο Σύσταση) - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΠΑΥΛΙΔΗΣ - ΜΑΜΑΛΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ Ο.Ε (Υπο

Σύσταση)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0037927 Υπό Σύσταση 137.762,50 275.525,00 

125 6021722  ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -  ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0019962 Υπό Σύσταση 87.927,82 175.855,66 

126 6021724 ΠΕΡΙΣΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - Νέο ιατρείο
- Περισανίδης Χρήστος

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0029312 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

127 6021725 ΦΥΤΡΟΣ - ΤΖΑΝΑΚΗ Ο.Ε. - ΦΥΤΡΟΣ - ΤΖΑΝΑΚΗ ΟΕ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0002059 Υπό Σύσταση 36.834,75 73.669,50 

128 6021726 ΜΟΝΟΚΑΝΔΗΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023120 Υπό Σύσταση 161.651,74 269.419,58 

129 6021727 ΚΑΡΕΚΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   ΣΙΑ Ε Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης 
και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0004047 ΚΑΡΕΚΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   ΣΙΑ Ε Ε 39.629,99 79.260,00 

130 6021728 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΟΡΑ - ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΟΝΟΡΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0001762 Υπό Σύσταση 56.014,50 112.029,00 

131 6021729 ΚΟΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΚΟΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0038973 Υπό Σύσταση 58.499,99 116.999,99 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 8

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

132 6021730 KMETRICS Ι Κ Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0022575 KMETRICS Ι Κ Ε 137.045,60 274.091,20 

133 6021731 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΟΥΣΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΛΕΟΥΣΗ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0045641 Υπό Σύσταση 17.922,50 35.845,00 

134 6021732 TAX ADVISOR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - TAX ADVISOR 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047377 Υπό Σύσταση 25.144,99 50.290,00 

135 6021734 Τσιώγκα Αναστασία (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ) - Ίδρυση και Λειτουργία 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0035054 Υπό Σύσταση 49.148,47 98.296,95 

136 6021735 ΤΖΙΟΒΑΡΑ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0027889 ΤΖΙΟΒΑΡΑ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 53.186,49 118.192,20 

137 6021737 VCET Ε.Ε. - VCET Ε.Ε. ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0041363 Υπό Σύσταση 33.262,02 73.915,60 

138 6021739 ΤΣΟΥΜΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΤΣΟΥΜΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0001095 Υπό Σύσταση 25.501,31 51.002,62 

139 6021740
ΣΙΝΕ PARIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - ΣΙΝΕ PARIS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΑΣ ΝΕΩΝ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0019582 ΣΙΝΕ PARIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 149.315,80 298.631,60 

140 6021741 ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0040859 Υπό Σύσταση 36.857,54 73.715,11 

141 6021742 ΒΛΑΣΤΟΣ Κ. – ΒΛΑΣΤΟΣ Ν. Ομόρρυθμη Εταιρεία - ΙΔΡΥΣΗ 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟΥ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047778 Υπό Σύσταση 90.077,80 180.155,61 

142 6021743 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΡΙΑΖΑΤΗΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046367 Υπό Σύσταση 115.828,31 231.656,62 

143 6021746 ΚΑΤΖΑΤΖΑ Α. - ΝΤΙΜΠΡΑ Σ. Ο.Ε. - ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΝΕΟΣΥΣΤΑΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0018598 Υπό Σύσταση 63.269,10 126.538,20 

144 6021748 BACK TO HEALTH Ε.Ε. - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0006224 Υπό Σύσταση 150.000,00 300.000,00 

145 6021749 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΩΝ ΜΜΕ - ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0045409 Υπό Σύσταση 153.999,98 307.999,98 

146 6021752
ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ,,ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ

ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047999 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ,,ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 52.020,67 104.041,36 

147 6021753 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ε Ε - 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ε Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0038337 Υπό Σύσταση 58.730,38 133.012,01 

148 6021754 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΒΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΚΕ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΒΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0013202 Υπό Σύσταση 199.790,40 332.984,00 

149 6021755 ΜΗΤΣΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗ - ΜΗΤΣΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗ 
(Υπο Σύσταση Ατομική Επιχείρηση)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0038004 Υπό Σύσταση 92.127,00 184.254,00 

150 6021756 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - ΙΔΡΥΣΗ & ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΝΕΑΣ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023916 Υπό Σύσταση 89.160,96 178.321,92 

151 6021757 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0030512 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 66.425,60 132.851,20 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 9

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

152 6021759
LABORATORY CHEMICAL ANALYSIS (L.C.A.) ΜΟΝ. IKE - 
Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 

Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0030093 Υπό Σύσταση 200.000,00 416.068,22 

153 6021761 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0049201 Υπό Σύσταση 42.410,49 94.245,56 

154 6021762 CAMPAIGN IKE - CAMPAIGN IKE ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0037408 Υπό Σύσταση 34.999,70 69.999,40 

155 6021763 ΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0013977 Υπό Σύσταση 79.335,15 158.670,30 

156 6021765
COLOR STYLE CONSTRUCTIONS Ι Κ Ε - COLOR STYLE 

CONSTRUCTIONS Ι.Κ.Ε. / ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΙΔΡΥΣΗΣ ΝΕΩΝ 
ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0025782 COLOR STYLE CONSTRUCTIONS Ι Κ Ε 115.025,00 230.050,00 

157 6021766
Ατομική Επιχείρηση ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

(Υπο Σύσταση) - Ατομική Επιχείρηση ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Υπο Σύσταση)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0013225 Υπό Σύσταση 115.292,50 230.585,00 

158 6021767
CN ENTERTAINMENT TOYS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - CN ENTERTAINMENT TOYS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0017449 Υπό Σύσταση 199.989,42 333.315,70 

159 6021768 BEAUSIDE ΙΚΕ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043553 Υπό Σύσταση 49.995,75 99.991,50 

160 6021770 ΓΚΑΡΔΙΑΚΟΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ - ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΓΚΑΡΔΙΑΚΟΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0038824 ΓΚΑΡΔΙΑΚΟΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ 49.999,99 100.000,00 

161 6021772 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΠΕΛΛΟΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0018794 Υπό Σύσταση 59.866,50 119.733,00 

162 6021773 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΣΙΑΚΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΕ - LIFE LAB 
ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ Μ.- ΚΑΣΙΑΚΟΥ Β. ΟΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0013288 Υπό Σύσταση 99.752,99 199.506,00 

163 6021774 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ CARDIOFIT ΙΚΕ - ΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
CARDIOFIT ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0035674 Υπό Σύσταση 149.999,99 299.999,99 

164 6021775 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΟΥ 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟΥ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0027678 Υπό Σύσταση 199.999,99 479.011,00 

165 6021776 ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0042842 ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 54.998,00 109.996,00 

166 6021777
ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ ΡΑΛΛΙΔΗΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 

Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ 
ΡΑΛΛΙΔΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0031686 Υπό Σύσταση 22.389,75 49.755,00 

167 6021780 ΣΙΑΧΑΜΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ -  Ενίσχυση της Ίδρυσης 
και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048072 ΣΙΑΧΑΜΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 34.775,00 69.550,00 

168 6021781 E COLLABS Ι Κ Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων_COLLABS I.K.E.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0010675 E COLLABS Ι Κ Ε 66.500,50 133.001,00 

169 6021782 ΧΛΩΡΙΔΟΥ  ΚΡΙΣΤΙΝΑ - ΙΔΡΥΣΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0027995 Υπό Σύσταση 54.924,86 109.849,73 

170 6021783 ΙΝΤΟΡ ΣΚΙ ΕΛΛΑΣ - ΙΔΡΥΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048703 Υπό Σύσταση 192.065,00 384.130,00 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 10

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

171 6021784 SkySymphony ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ & ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΝΕΑΣ 
ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0008269 Υπό Σύσταση 199.742,25 399.484,50 

172 6021785
ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΝΑ & ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε.Ε - 
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΝΑ & ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΣ Ε.Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023249 Υπό Σύσταση 65.459,92 130.919,85 

173 6021786
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

- ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048858 Υπό Σύσταση 100.847,50 201.695,00 

174 6021788 Χ Ν ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΟΕ - Χ Ν ΠΑΥΛΟΥ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΟΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0041229 Υπό Σύσταση 198.370,14 396.740,29 

175 6021789
AESTHETIC BEAUTY CENTER ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0049037 Υπό Σύσταση 36.085,75 72.171,50 

176 6021790 ΝΑΤΣΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΝΑΤΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΜΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0045544 ΝΑΤΣΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55.225,08 110.450,19 

177 6021791 ΝΤΟΥΝΙΑΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - ΝΤΟΥΝΙΑΔΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (Υπο Συσταση Ατομική Επιχείρηση)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048724 Υπό Σύσταση 123.082,10 246.164,20 

178 6021792 CNC LEASING Ε.Ε. - CNC LEASING Ε.Ε. ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043862 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

179 6021794 MP TECHNICAL SOLUTIONS AND SUPPORT Ο.Ε. - MP 
TECHNICAL SOLUTIONS AND SUPPORT Ο.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0016387 Υπό Σύσταση 22.898,00 45.796,00 

180 6021795 ΜΑΧΑ ΕΕ - ΜΑΧΑ ΕΕ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0037723 Υπό Σύσταση 199.999,79 333.333,00 

181 6021796
Δ. ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ - Δ. ΝΤΑΣΚΑΡΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Ο.Ε - 
Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 

Επιχειρήσεων 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0019536 Υπό Σύσταση 122.280,04 244.560,10 

182 6021797 WECAN REAL ESTATE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - Wecan-
Real Estate ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046206 WECAN REAL ESTATE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 60.455,00 120.910,00 

183 6021798
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΥΠΕΡΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ & 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0024029 Υπό Σύσταση 199.999,05 399.998,10 

184 6021799 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0020076 Υπό Σύσταση 99.999,98 200.000,00 

185 6021801 Ι ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Β ΚΑΤΣΑΡΟΣ  ΟΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0000212 Υπό Σύσταση 32.562,77 65.125,55 

186 6021803 HOW2LAB ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης 
και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0002965 Υπό Σύσταση 67.410,00 112.350,00 

187 6021805
ΗΛΙΑΔOY ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ (ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ) - ΗΛΙΑΔOY ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
(ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0042650 Υπό Σύσταση 23.540,00 47.080,00 

188 6021806 PGAMES Ε.Ε. - PGAMES Ε.Ε. ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0032297 Υπό Σύσταση 49.688,39 110.418,65 

189 6021807 GREENPATH ΜΙΚΕ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0004868 Υπό Σύσταση 75.000,00 150.000,00 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 11

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

190 6021808
ΓΥΨΟΔΟΜΙΚΗ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΔΟΜΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ Ι.

Κ.Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048300 Υπό Σύσταση 199.464,99 398.929,99 

191 6021809 ΒΕΙΜΟΥ,,ΧΡΥΣΟΥΛΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΒΕΙΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046281 ΒΕΙΜΟΥ,,ΧΡΥΣΟΥΛΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 86.420,35 172.840,72 

192 6021812 REBUILDIT EΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - REBUILDIT 
EΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0029005 Υπό Σύσταση 58.582,50 162.665,00 

193 6021813 Δ.Θ.ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0011943 Υπό Σύσταση 165.315,00 275.525,00 

194 6021814 B & G CONSULTING E.E - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0037953 Υπό Σύσταση 19.999,99 39.999,99 

195 6021817
ΜΠΕΛΛΙΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης 

και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων - 
ΜΠΕΛΛΙΟΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0040742 ΜΠΕΛΛΙΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 109.348,65 218.697,30 

196 6021818 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΕΛΙΒΑΒΕΤ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΝΕΑΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0031438 Υπό Σύσταση 59.193,20 131.540,45 

197 6021819 ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  - Ιδρυση Επιχείρησης Μητράκος
Χ.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043826 Υπό Σύσταση 29.959,98 59.919,99 

198 6021820 ΞΑΓΑΣ,,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0036553 ΞΑΓΑΣ,,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16.415,29 36.478,44 

199 6021822 ΙΣΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ - ΙΣΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0028564 Υπό Σύσταση 89.430,60 149.051,00 

200 6021823
ΝΤΑΪΦΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ – ΝΤΑΪΦΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΕ 

(Υπο Σύσταση) - ΝΤΑΪΦΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ – ΝΤΑΪΦΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΕ (Υπο Σύσταση)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0013300 Υπό Σύσταση 47.615,00 95.230,00 

201 6021825 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ - ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047016 Υπό Σύσταση 183.149,99 366.300,00 

202 6021826 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ,,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΑΓΓΕΛΟΣ - ΙΔΡΥΣΗ & ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΝΕΑΣ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048405 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ,,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΑΓΓΕΛΟΣ 104.690,29 174.483,83 

203 6021827 ΖΟΥΜΠΙΑΔΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΙΔΡΥΣΗ 
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0021035 ΖΟΥΜΠΙΑΔΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21.525,31 47.834,05 

204 6021828 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΙΚΗ Μ. Ι.Κ.Ε. - Ενίσχυση της Ίδρυσης 
και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0027082 Υπό Σύσταση 39.741,50 88.314,46 

205 6021829
STEP UP PHYSIOTHERAPY ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043350 Υπό Σύσταση 39.964,50 79.929,00 

206 6021836 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε.Ε. - ΙΔΡΥΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΤΗΝ ΤΗΝΟ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043320 Υπό Σύσταση 29.960,00 59.920,00 

207 6021837 ΙΩΑΝΝΑΑ Γ. ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ - 
ΜΑΚΑΡΩΝΑ Γ. ΙΩΑΝΝΑA ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΑΙΘΗΤΙΚΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0045994 Υπό Σύσταση 143.782,02 239.636,72 

208 6021838
ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΑΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΟΕ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0002569 Υπό Σύσταση 26.549,91 58.999,80 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 12

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

209 6021840 ΚΑΠΡΗΣ ΚΑΙ ΚΟΥΤΕΛΙΕΡΗΣ ΟΕ - ΚΑΠΡΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΥΤΕΛΙΕΡΗΣ ΟΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0038360 Υπό Σύσταση 75.845,88 137.901,60 

210 6021841 ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ Ε.Ε. - ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ Ε.Ε. ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0037050 Υπό Σύσταση 192.016,54 320.027,59 

211 6021842 APEX AERIAL ΟΕ - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0021050 Υπό Σύσταση 53.811,39 89.685,69 

212 6021843
ΣΙΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- ΛΙΟΥΜΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ O.

E. - ΣΙΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΛΙΟΥΜΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Ο.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047561 Υπό Σύσταση 26.696,50 53.393,00 

213 6021844 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ - ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043557 Υπό Σύσταση 72.000,00 144.000,00 

214 6021845 NUTRIHABEATS Ε Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0001817 Υπό Σύσταση 18.454,61 41.010,33 

215 6021846 Μ. ΚΟΚΚΩΝΗ & ΣΙΑ Ε.Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων  Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0022940 Υπό Σύσταση 107.045,56 214.091,12 

216 6021847 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΪΛΑ - Ίδρυσης Νέας Μικρομεσαίας Επιχείρησης ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0003294 Υπό Σύσταση 47.999,99 96.000,00 

217 6021849 ΠΡΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΠΡΕΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0018458 Υπό Σύσταση 180.525,31 328.227,85 

218 6021851 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0041603 Υπό Σύσταση 59.984,62 119.969,25 

219 6021853 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΥΤΡΟΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046131 Υπό Σύσταση 32.433,55 72.074,61 

220 6021854 ΒΡΕΤΤΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - Δημήτρης 
Βρεττός- Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων ΜμΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0004232 ΒΡΕΤΤΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28.601,10 52.002,00 

221 6021855 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0030469 Υπό Σύσταση 41.000,00 82.000,00 

222 6021857 ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0026682 Υπό Σύσταση 47.540,63 86.437,54 

223 6021859 Μ  ΜΑΥΡΟΦΟΡΑΚΗΣ   ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε Ε - Μ 
ΜΑΥΡΟΦΟΡΑΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0038918 Μ  ΜΑΥΡΟΦΟΡΑΚΗΣ   ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε Ε 49.241,40 98.482,80 

224 6021860
PLATHO ARCHITECTURE   CONSTRUCTION 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
Platho Architecture - Construction ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙKE

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0021238

PLATHO ARCHITECTURE   CONSTRUCTION ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 45.956,50 91.913,00 

225 6021861 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ Ι. – ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ Β. ΙΚΕ - ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
Ι. – ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ Β. ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0018117 Υπό Σύσταση 50.825,00 101.650,00 

226 6021862 THE DAY EVENTS MON I.K.E. - ΙΔΡΥΣΗ ΜΜΕ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0026747 Υπό Σύσταση 49.992,96 99.985,94 

227 6021864 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0040120 Υπό Σύσταση 37.915,98 84.257,77 

228 6021865 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ - Ενίσχυση υπό ίδρυση 
επιχείρησης

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046523 Υπό Σύσταση 59.962,80 99.938,00 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 13

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

229 6021866 Υπο Σύσταση Εσωτερικού 1 - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048664 Υπό Σύσταση 67.877,20 135.754,40 

230 6021867 Α    Ε  ΒΑΤΖΕΔΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Α. & Ε. ΒΑΤΖΕΔΑΚΗ ΜΟΝ ΙKE

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0012912

Α    Ε  ΒΑΤΖΕΔΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 71.790,00 143.580,00 

231 6021868 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048064 Υπό Σύσταση 129.888,87 259.777,75 

232 6021869

ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΩΡΩΠΙΩΝ Ι Κ Ε - 
Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 

Επιχειρήσεων - ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΩΡΩΠΙΩΝ Ι.Κ.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043494 ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΩΡΩΠΙΩΝ Ι Κ Ε 151.091,72 302.183,46 

233 6021871 ΛΑΣΗΘΙΟΥ 34 ΣΟΒΟΛΟΣ PROJECTS Ο.Ε. - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0028303 Υπό Σύσταση 179.107,30 358.214,60 

234 6021872 ΣΥΜΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΙ ΔΩΡΑ ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ ΕΕ - 
ΣΥΜΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΙ ΔΩΡΑ ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ ΕΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0049483 Υπό Σύσταση 44.499,99 88.999,99 

235 6021874 MAR CONSTRUCTIONS - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΠΙΠΛΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048562 Υπό Σύσταση 199.555,00 399.110,00 

236 6021875 Α.ΡΑΛΛΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ι.Κ.Ε. - Ενίσχυση της Ίδρυσης και
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048119 Υπό Σύσταση 69.999,99 140.000,00 

237 6021876 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Μ. ΙΚΕ - ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Μ. 
ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0001318 Υπό Σύσταση 34.775,00 69.550,00 

238 6021877

ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ Ο 
Ε - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΝΕΑΣ 

ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΕ"

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048644 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ Ο Ε 60.799,37 101.332,31 

239 6021879 PHYSIOPARASIDOU ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
PHYSIOPARASIDOU ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0025900 Υπό Σύσταση 59.185,23 118.370,46 

240 6021880 NEWCASA MON. IKE - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023796 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

241 6021881 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης 
και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0036071 Υπό Σύσταση 45.071,69 100.159,56 

242 6021882 SMOTO TEAM Ε.Ε. - Δημιουργία Νέας Μικρομεσαίας 
Επιχείρησης

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047711 Υπό Σύσταση 26.268,50 52.537,00 

243 6021883 ΝΕΦΕΛΗ ΛΑΓΙΟΥ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0012934 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

244 6021884 ΚΟΡΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ - Ενίσχυση της υπό ίδρυση επιχειρησης 
"ΚΟΡΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ"

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0042565 Υπό Σύσταση 179.999,68 359.999,36 

245 6021885 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΛΥΔΙΑ - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048094 Υπό Σύσταση 40.381,26 80.762,53 

246 6021886
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. - 

ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0012029 Υπό Σύσταση 15.207,68 33.794,88 

247 6021887 ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ ΦΑΛΗΡΟ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043126 Υπό Σύσταση 110.483,97 220.967,94 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 14

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

248 6021889 ELEV8 PADEL CLUB VARI TWO Ι Κ Ε - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0039491 ELEV8 PADEL CLUB VARI TWO Ι Κ Ε 198.217,50 396.435,00 

249 6021890 ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΤΣΙΟΥΡΗΣ - ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΕΕ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0025604 Υπό Σύσταση 81.997,23 163.994,47 

250 6021892 ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΧΑΤΖΙΡΗ ΚΑΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΛΑΜΑΡΗ ΟΕ - 
Ενίσχυση Νέας επιχείρησης

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0008585 Υπό Σύσταση 90.232,35 164.058,82 

251 6021894 AMILLOS CAKES  Ε.Ε. - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0013413 Υπό Σύσταση 69.523,25 139.046,50 

252 6021895 ΜΠΟΥΡΟΥΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ - ΜΠΟΥΡΟΥΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0005829 Υπό Σύσταση 103.372,70 206.745,40 

253 6021897 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ Γ. - ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ Κ. Ο.Ε - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0003207 Υπό Σύσταση 79.999,99 159.999,99 

254 6021898 K.ΜΗΤΣΙΟΥ - M.ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ Ο.Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης 
και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0029166 Υπό Σύσταση 71.984,25 159.965,00 

255 6021899 Ι & Σ ΑΛΤΑΝΗΣ Ο.Ε. - Ίδρυση Νέας Επιχείρησης Ι & Σ 
ΑΛΤΑΝΗΣ Ο.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0007826 Υπό Σύσταση 68.595,02 137.190,05 

256 6021900 ΣΟΦΙΑ ΡΑΣΙΑ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0029513 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

257 6021901 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0026993 Υπό Σύσταση 24.204,04 53.786,77 

258 6021905 FIRE AND EARTH IKE - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0014446 FIRE AND EARTH IKE 86.028,00 172.056,00 

259 6021906 PROVIDEO IKE - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0042973 Υπό Σύσταση 99.424,73 198.849,49 

260 6021907 YF PRODUCTIONS Ε Ε - YF PRODUCTIONS Ε Ε ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046503 YF PRODUCTIONS Ε Ε 56.175,00 112.350,00 

261 6021908 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ) - Ίδρυση και 
Λειτουργία Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047268 Υπό Σύσταση 41.935,76 93.190,58 

262 6021909
AUTOMATION & CONNECTION SOLUTIONS O.E. - 

Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0001090 Υπό Σύσταση 110.229,32 220.458,75 

263 6021910 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0008593 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 199.999,05 399.998,10 

264 6021911 SPORTSINO CLUB Ι Κ Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047149 SPORTSINO CLUB Ι Κ Ε 119.999,97 199.999,97 

265 6021912 ΔΕΠΟΥΝΤΗ ΜΑΡΙΑ -  Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0049380 Υπό Σύσταση 21.972,45 54.491,68 

266 6021914 Μιχάλης Διακοσάββας Ατομική Επιχείρηση - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0016629 Υπό Σύσταση 55.661,40 123.692,00 

267 6021917 ΖΑΓΓΑΝΑ ΕΛΕΝΗ  - ΖΑΓΓΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ( Υπό Σύσταση 
Εταιρεία)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0045513 Υπό Σύσταση 69.978,00 139.956,00 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 15

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

268 6021919 EDEKO DESIGN Ε Ε - Πρωτότυπος σχεδιασμός και 
παραγωγή αντικειμένων τέχνης με 3D εκτυπωτές

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0049180 Υπό Σύσταση 104.837,24 209.674,48 

269 6021920 ΑΛΕΞΙΔΟΥ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ - ΑΛΕΞΙΔΟΥ 
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0040820 Υπό Σύσταση 34.903,40 69.806,80 

270 6021921 AQUA SWIMMING CENTER ΜΟΝ. ΙΚΕ - AQUA SWIMMING 
CENTER ΜΟΝ. ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0002914 Υπό Σύσταση 72.695,80 145.391,60 

271 6021922 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048941 Υπό Σύσταση 129.889,44 216.482,40 

272 6021923 H & Δ & Σ ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ OE - H & Δ & Σ ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ OE ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0002540 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

273 6021924 ΙΜΟΝ ΙΑΤΡΙΚΗ Ι Κ Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέας Επιχείρησης ΙΜΟΝ ΙΑΤΡΙΚΗ Ι Κ Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0025174 ΙΜΟΝ ΙΑΤΡΙΚΗ Ι Κ Ε 52.970,35 105.940,70 

274 6021925 ΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ ΤΑΜΠΛΕΡ - ΙΔΡΥΣΗ ΑΤΕΛΙΕ ΜΟΔΑΣ - ΑΝΝΑ 
ΣΟΦΙΑ ΤΑΜΠΛΕΡ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0029711 Υπό Σύσταση 44.999,99 100.000,00 

275 6021927 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΗΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΜΗΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0041329 Υπό Σύσταση 36.273,00 60.455,00 

276 6021929
HELLENIC DIGITAL TECHNOLOGIES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ 

Ε - Ενίσχυση ίδρυσης και λειτουργίας της νεοσυσταθείσας 
ΜΜΕ HDT Ι.Κ.Ε. 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0044620 HELLENIC DIGITAL TECHNOLOGIES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 165.631,72 331.263,44 

277 6021932
ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΛΑΣΤΡΟΥΓΓΗΣ  - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 

Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων - ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΠΛΑΣΤΡΟΥΓΓΗΣ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0042677 Υπό Σύσταση 27.399,94 49.818,10 

278 6021933 ΜΕΛΑΔΑΚΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,ΑΝΔΡΕΑΣ - ΜΕΛΑΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043131 ΜΕΛΑΔΑΚΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,ΑΝΔΡΕΑΣ 125.000,00 250.000,00 

279 6021934 DUO DENT Ο.Ε. - ΙΔΡΥΣΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟΥ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0036420 Υπό Σύσταση 33.190,86 66.381,73 

280 6021936 BEAUTYLAND ΠΑΤΗΣΙΩΝ Ε.Ε. - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0037662 Υπό Σύσταση 47.347,50 94.695,00 

281 6021937 PEAK SAILS ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - PEAK SAILS 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0005429 Υπό Σύσταση 113.955,00 227.910,00 

282 6021938 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΓΕΡΑΒΕΛΗΣ ΚΥΖΑΛΑΣ ΟΕ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΓΕΡΑΒΕΛΗΣ ΚΥΖΑΛΑΣ ΟΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0040123 Υπό Σύσταση 51.199,50 93.090,00 

283 6021939
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ – ΜΠΟΖΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) - ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ – ΜΠΟΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0022408 Υπό Σύσταση 99.242,50 198.485,00 

284 6021942
ΩΡΩΠΟΣ ACTION POINT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - Ενίσχυση 

της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046124 Υπό Σύσταση 79.999,99 159.999,98 

285 6021943 ΜΕΡΜΥΓΚΑ - ΚΩΤΟΥΛΑΣ Ο.Ε. - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0001530 Υπό Σύσταση 47.133,50 94.267,00 

286 6021945 KYRIAKAKIS MEAT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α Ε - KYRIAKAKIS 
MEAT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0020270 KYRIAKAKIS MEAT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α Ε 197.522,00 395.044,00 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 16

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

287 6021946 Λουίζου Θεονύμφη & Τσιότσιος Νικόλαος Ο.Ε. - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0034484 Υπό Σύσταση 86.662,29 192.582,88 

288 6021947 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0026777 Υπό Σύσταση 47.588,23 95.176,51 

289 6021948 RUMONSA IKE - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων - Rumonsa IKE

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0004777 Υπό Σύσταση 192.921,00 385.842,00 

290 6021949
ΣΠΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΕ - ΣΠΥΡΟΥ 
Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 

Επιχειρήσεων 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0037344 Υπό Σύσταση 35.035,36 63.700,66 

291 6021950 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ - Ωτορινολαρυγγολιγικό Ιατρείο - 
Μικροεπεμβάσεις- Χειρουργικές Επεμβάσεις

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043288 Υπό Σύσταση 71.766,07 161.984,18 

292 6021951
VFD SERVICES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0017566 Υπό Σύσταση 19.454,15 38.908,31 

293 6021952 ACCOUNTING SERVICES ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ "ACCOUNTIG SERVICES IKE"

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0041034 Υπό Σύσταση 149.578,20 249.297,01 

294 6021953 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΜΟΥΡΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΜΟΥΡΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0034606 Υπό Σύσταση 30.000,00 60.000,01 

295 6021954
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - ΝΕΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΚΧΥΛΙΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046361 Υπό Σύσταση 182.500,00 365.000,00 

296 6021955 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΝΙΚΗ & ΣΙΑ ΕΕ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0013314 Υπό Σύσταση 59.999,88 119.999,77 

297 6021957 ΔΑΣΥΡΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ - Ενίσχυση Νέας επιχείρησης ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0010773 Υπό Σύσταση 89.999,98 149.999,98 

298 6021958
ΤΖΙΒΕΛΕΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 

Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων-ΤΖΙΒΕΛΕΚΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0033448 Υπό Σύσταση 35.642,93 71.285,87 

299 6021959 Μ.ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ - «Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων»

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0001792 Υπό Σύσταση 132.680,00 265.360,00 

300 6021960 POLYANNAP LONG PLAY ARCHITECTURE Ε Ε - PolyannaP
Long Play Architecture Ε.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0021109 POLYANNAP LONG PLAY ARCHITECTURE Ε Ε 29.799,50 59.599,00 

301 6021961 ΖΑΜΠΕΛΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0025577 ΖΑΜΠΕΛΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 44.999,99 90.000,00 

302 6021964 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ,,ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046036 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ,,ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 44.940,00 74.900,00 

303 6021967 ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΑ Ε Ε - 
ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΑ Ε Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046318 Υπό Σύσταση 38.252,50 76.505,00 

304 6021968
ACONITE ΜΟΝ ΙΚΕ - ΑΙΤΗΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ  ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ACONITE ΜΟΝ. ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0049543 Υπό Σύσταση 33.195,41 66.390,82 

305 6021969 ΜΠΑΣΤΑ Α ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - Παιγνιοθεραπεία Ενηλίκων μέσω 
τεχνών

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0017795 Υπό Σύσταση 90.950,00 181.900,00 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 17

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

306 6021970 W HORECA Ι.Κ.Ε. - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046139 Υπό Σύσταση 199.624,55 399.249,10 

307 6021972 ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ ΞΑΝΘΗ,,ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ,ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - 
ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ ΞΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0041152 ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ ΞΑΝΘΗ,,ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ,ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 88.075,98 176.151,96 

308 6021973 Χρυσαδάκου-Παντελιάδης IKE - Χρυσαδάκου-Παντελιάδης ΙΚΕ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0025717 Υπό Σύσταση 107.382,96 214.765,92 

309 6021974 ARA ARA Ε.Ε. - Ιδρυση Επιχείρησης ARA ARA Ε.Ε ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0006824 Υπό Σύσταση 30.008,06 60.016,15 

310 6021975
4D INTELLIGENT ENGINEERING SOLUTIONS 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 4D INTELLIGENT 

ENGINEERING SOLUTIONS ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043662 Υπό Σύσταση 80.000,00 160.000,01 

311 6021977
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΛΕΙΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ   - 

Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας νέων Μικρομεσαίων  
Επιχειρήσεων - ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0015417 Υπό Σύσταση 108.241,13 216.482,27 

312 6021978 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0049488 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22.726,80 45.453,60 

313 6021979
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 

Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων - 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046096 Υπό Σύσταση 199.999,99 399.999,99 

314 6021980  ΣΚΑΛΩΣΙΕΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ Ε.Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0028840 Υπό Σύσταση 179.999,99 359.999,99 

315 6021982 ΒΙΤΑΛΗΣ ΙΩΣΗΦ - Ενίσχυση Νέας επιχείρησης ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0026506 Υπό Σύσταση 89.623,20 149.372,00 

316 6021983 ΞΥΝΟΣ,,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0004143 ΞΥΝΟΣ,,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 52.430,00 104.860,00 

317 6021986 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Ι.-ΖΕΡΒΟΥΛΑΚΟΣ Γ. Ο.Ε. - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0038401 Υπό Σύσταση 55.024,21 110.048,43 

318 6021987
Ε ΦΟΥΝΤΑΣ Γ ΔΟΥΛΑΜΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0046795 Υπό Σύσταση 44.797,33 89.594,67 

319 6021989 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0045477 Υπό Σύσταση 34.775,00 69.550,00 

320 6021990 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ IKE - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0044862 Υπό Σύσταση 170.575,00 341.150,00 

321 6021991 ΤΕΧΝΗ ΚΑΙ ΖΩΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΤΕΧΝΗ ΚΑΙ 
ΖΩΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0044247 Υπό Σύσταση 69.999,99 139.999,99 

322 6021994 SWEAT STRENGTH ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -
SWEAT STRENGTH ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0040110 Υπό Σύσταση 191.999,99 384.000,00 

323 6021995 ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΜΠΟΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ - Βραχλιώτη  - Μπότη 
Μαριαννα 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0058074 Υπό Σύσταση 29.680,73 59.361,46 

324 6021997 Ζ ΚΑΙ Κ ΧΑΤΖΗΜΠΙΛΑΔΕΡΗΣ Ε Ε - Ζ ΚΑΙ Κ 
ΧΑΤΖΗΜΠΙΛΑΔΕΡΗΣ Ε Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0045140 Ζ ΚΑΙ Κ ΧΑΤΖΗΜΠΙΛΑΔΕΡΗΣ Ε Ε 199.822,50 399.645,00 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 18

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

325 6021999 ΜΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων- ΜΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0018712 Υπό Σύσταση 18.899,99 31.500,00 

326 6022000 GREEN SPOT Ε.Ε. - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0052294 Υπό Σύσταση 199.969,09 399.938,18 

327 6022002 ΑΦΟΙ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΙ ΙΚΕ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0012298 Υπό Σύσταση 39.999,97 79.999,94 

328 6022003 AMD PLASTIC SURGERY MON IKE - AMD PLASTIC 
SURGERY M.IKE/ ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043125 Υπό Σύσταση 137.377,56 274.755,13 

329 6022004 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΚΙΝΟΣ - Ίδρυση Νέας Επιχείρησης ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0010679 Υπό Σύσταση 103.949,43 173.249,05 

330 6022005 ΚΡΙΕΚΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΚΡΙΕΚΟΥΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0058605 Υπό Σύσταση 199.997,97 333.329,99 

331 6022007 ΠΑΛΥΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων_ΠΑΛΥΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047382 Υπό Σύσταση 42.449,99 84.899,98 

332 6022008 ΣΑΝΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΣΑΝΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0054316 Υπό Σύσταση 57.769,30 115.538,60 

333 6022011

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚ. & ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Β. O.E. - Ενίσχυση 
της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 

Επιχειρήσεων - ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚ. & ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Β. 
Ο.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0045864 Υπό Σύσταση 14.093,13 31.318,10 

334 6022013 Α. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ & ΣΙΑ Ε.Ε  - Α. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ & ΣΙΑ Ε.Ε ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0016923 Υπό Σύσταση 49.835,73 110.746,07 

335 6022014
ΜΟΥΡΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 

Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων -ΜΟΥΡΑΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0025629 Υπό Σύσταση 43.999,99 80.000,00 

336 6022016
ΦΟΥΡΤΣΑΔΑΚΗΣ Ε.Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων -
ΦΟΥΡΤΣΑΔΑΚΗΣ Κ . & ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Σ. Ε.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0045508 Υπό Σύσταση 19.799,99 36.000,00 

337 6022017
MN ENTERTAINMENT TOYS  Ιδιωτική Κεφαλαιουχική 

Εταιρεία - Ίδρυση και Λειτουργία Νέας Επιχείρησης - MN 
ENTERTAINMENT TOYS I.K.E.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0053379 Υπό Σύσταση 199.989,42 333.315,70 

338 6022018 THE BLOCK GAMES ΟΕ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων_ΚΩΤΣΗ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0041794 Υπό Σύσταση 105.019,26 210.038,53 

339 6022019
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0049346 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 16.101,23 32.202,47 

340 6022020 ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - ΒΕΝΕΤΙΑ 
ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0042363 Υπό Σύσταση 32.207,00 64.414,00 

341 6022021 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0055185 Υπό Σύσταση 31.249,99 62.499,99 

342 6022022
HABIT WELLNESS CENTER ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 

Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0052591 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

343 6022023 PHILOS PROPERTIES Ι.Κ.Ε. - ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0026885 Υπό Σύσταση 49.776,93 99.553,87 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 19

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

344 6022025 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0008748 Υπό Σύσταση 104.675,10 209.350,20 

345 6022027 ΚΑΡΙΖΩΝΗΣ ZENELI ΕΕ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0052729 Υπό Σύσταση 79.822,00 159.644,00 

346 6022029
ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟΥ "ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ Ν. & ΣΙΑ 
Ε.Ε."

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0007934 Υπό Σύσταση 70.578,27 141.156,54 

347 6022032 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΗ Ο.Ε. - ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΝΕΟΣΥΣΤΑΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0050295 Υπό Σύσταση 41.195,00 82.390,00 

348 6022033 ΒΙΤΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ - Ίδρυση οδοντιατρείου 
στον Πειραιά

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023184 Υπό Σύσταση 76.305,14 169.567,03 

349 6022035 S.P.F. RECYCLING Ι.Κ.Ε. - S.P.F. RECYCLING Ι.Κ.Ε. ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048169 Υπό Σύσταση 200.000,00 417.968,22 

350 6022036 ΒΕΡΝΙΚΟΥ ΑΝΝΑ - ΒΕΡΝΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0056379 Υπό Σύσταση 56.376,43 125.280,99 

351 6022037 ΘΕΟΦΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΘΕΟΦΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0042547 Υπό Σύσταση 60.000,00 120.000,00 

352 6022038 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κ. -ΚΟΛΛΙΑ Ε. ΟΕ - 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κ. -ΚΟΛΛΙΑ Ε. ΟΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0050114 Υπό Σύσταση 53.820,09 107.640,21 

353 6022039
BODYTONIC PERFECTION Ε.Ε. - BODYTONIC 

PERFECTION: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΥΪΚΗΣ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗΣ ΜΕΣΩ
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0019307 Υπό Σύσταση 39.711,98 79.423,96 

354 6022040
ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΙΚΕ - ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ "ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΙΚΕ"

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0010691 Υπό Σύσταση 70.533,85 141.067,71 

355 6022042 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ F.FARM EE - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ F.FARM EE ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0018813 Υπό Σύσταση 141.333,62 282.667,25 

356 6022043
IThinkAhead MONOΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - IThinkAhead MONΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0057318 Υπό Σύσταση 27.043,44 60.096,55 

357 6022044 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ - ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0059702 Υπό Σύσταση 16.995,02 37.766,72 

358 6022045 Digital Dream Team ΜΙΚΕ - Digital Dream Team-Ενίσχυση της
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων ΜμΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023119 Υπό Σύσταση 90.682,50 181.365,00 

359 6022046 ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΟΝ ΙΚΕ - ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΜΟΝ ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0026657 Υπό Σύσταση 39.389,39 87.531,99 

360 6022047 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0000829 Υπό Σύσταση 38.863,24 77.726,50 

361 6022049 Μαθιός Νικόλαος - Ίδρυση και Λειτουργία Νέας Επιχείρησης - 
Μαθιός

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0050198 Υπό Σύσταση 21.842,68 43.685,36 

362 6022050
ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - Παραγιουδάκη Παναγιώτα 
Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας νέων Μικρομεσαίων 

Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0058242 Υπό Σύσταση 52.104,72 104.209,44 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 20

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

363 6022051 ΚΑΡΑΜΑΝΗ,,ΕΥΡΥΔΙΚΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης 
και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0056069 ΚΑΡΑΜΑΝΗ,,ΕΥΡΥΔΙΚΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 41.302,00 82.604,00 

364 6022052 HOPS Ο.Ε. - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων «HOPS Ο.Ε.»

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0056589 Υπό Σύσταση 199.999,98 400.000,00 

365 6022054 ΗΛΙΑΣ Κ  ΚΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε - ΗΛΙΑΣ Κ ΚΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047504 ΗΛΙΑΣ Κ  ΚΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 67.124,03 134.248,07 

366 6022056 DENTAL MON. IKE - Ίδρυση και Λειτουργία Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0040474 Υπό Σύσταση 199.999,84 399.999,68 

367 6022057 SPACEUP Ε Ε - DEAR WEB Ε.Ε. ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0016762 SPACEUP Ε Ε 200.000,00 400.000,00 

368 6022058 TSD LOGISTICS OE - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΩΝ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0049358 Υπό Σύσταση 178.255,22 297.092,05 

369 6022059 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝ. ΙΚΕ - Ίδρυση και Λειτουργία Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023064 Υπό Σύσταση 199.999,84 399.999,68 

370 6022060 ΡΕΚΛΑΜΑ ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ Ι.Κ.Ε. - Ίδρυση και Λειτουργία της 
Νέας Επιχείρησης ΡΕΚΛΑΜΑ ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ ΙΚΕ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0058710 Υπό Σύσταση 199.998,51 399.997,03 

371 6022061 BIZWARE Ε Ε - BIZWARE E E ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0050516 BIZWARE Ε Ε 150.000,00 300.000,00 

372 6022062 Χ ΝΤΟΚΑΣ   Π  ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ο Ε - Χ ΝΤΟΚΑΣ -  Π 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ο Ε

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0020872 Χ ΝΤΟΚΑΣ   Π  ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ο Ε 47.615,00 95.230,00 

373 6022063 ΣΑΜΑΡΤΖΗ,,ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - 
ΙΔΡΥΣΗ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0051037 ΣΑΜΑΡΤΖΗ,,ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 36.721,57 81.603,50 

374 6022065
ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ -  Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0056181 Υπό Σύσταση 46.500,06 93.000,12 

375 6022067
ΛΥΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΔΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΕΕ - Ενίσχυση 

της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0032485 Υπό Σύσταση 29.050,50 58.101,00 

376 6022069
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ - 

Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0031788 Υπό Σύσταση 32.545,66 65.091,33 

377 6022070
Dr Psoma Longevity ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας της νέας ΜμΕ Dr Psoma Longevity 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0055788 Υπό Σύσταση 43.500,00 87.000,00 

378 6022071 AFFECT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε -  Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0049076 Υπό Σύσταση 49.999,99 99.999,99 

379 6022073 LINEX COMMUNICATION - ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ 
ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ – ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0040793 Υπό Σύσταση 39.999,99 79.999,99 

380 6022074 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝ ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0009873

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΟΝ
ΙΚΕ 178.388,26 357.736,52 

381 6022077
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΙΩΑΝΝΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0049707 Υπό Σύσταση 24.984,50 49.969,00 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 21

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

382 6022078 NETWORCON AE - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0030724 Υπό Σύσταση 64.812,57 129.625,15 

383 6022079 HED ENGINEERING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047435 HED ENGINEERING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 159.986,40 319.972,80 

384 6022080 ΚΑΡΑΓΙΑΛΑΝΗΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - Ενίσχυση 
της λειτουργίας γραφείου λογιστικών υπηρεσιών 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0008336 ΚΑΡΑΓΙΑΛΑΝΗΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 17.629,75 35.259,52 

385 6022081 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ - Ενίσχυση της 
ατομικής επιχείρησης "ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ"

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0029879 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 126.618,44 253.236,90 

386 6022082 Υπο Σύσταση "Νομικού - Κεπελέκ" - Ενίσχυση της Ίδρυσης και
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0015928 Υπό Σύσταση 29.549,12 59.098,24 

387 6022084 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΦΑΤΟΥΡΟΥ Ο.Ε. - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0037873 Υπό Σύσταση 71.320,54 158.490,11 

388 6022085 KISS THE FROG PRODUCTIONS ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -
KISS THE FROG PRODUCTIONS ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0028642 Υπό Σύσταση 27.611,88 55.223,77 

389 6022086
ΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΙΟΔΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ Κ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΟΝ ΙΚΕ - Ενίσχυση Ίδρυσης & 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0045639 Υπό Σύσταση 199.822,50 399.645,00 

390 6022087 EMEC Solutions ΕΕ - EMEC Solutions ΕΕ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0032673 Υπό Σύσταση 79.999,99 159.999,99 

391 6022088 ΒΟΥΤΣΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ - ΙΔΡΥΣΗ ΤΗΣ "ΒΟΥΤΣΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ"

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0014119 Υπό Σύσταση 61.257,50 122.515,00 

392 6022091 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ - ΊΔΡΥΣΗ ΤΗΣ "ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ"

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0034820 Υπό Σύσταση 31.835,94 63.671,90 

393 6022092 ΤΟΥΝΤΑΣ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑ ΟΕ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0032135 Υπό Σύσταση 41.060,37 82.120,75 

394 6022093 TINA PETROVIC IKE - TINA PETROVIC IKE ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0039827 Υπό Σύσταση 199.999,05 399.998,10 

395 6022096 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΗΣ - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΜΜΕ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0027831 Υπό Σύσταση 174.999,99 349.999,99 

396 6022097 ΠΑΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΊΔΡΥΣΗ ΤΗΣ "ΠΑΤΣΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ"

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0029481 Υπό Σύσταση 199.999,99 399.999,99 

397 6022098 ΚΤΗΜΑ ΚΑΛΥΒΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε - ΧΟΝΤΡΙΚΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΥΓΩΝ ΜΕ ΚΕΛΥΦΟΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0011986 Υπό Σύσταση 44.346,15 98.547,00 

398 6022102 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΚΑΠΡΑΛΟΣ - GYM SPACE ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0059978 Υπό Σύσταση 128.557,93 257.115,86 

399 6022104 C&F brothers - C&F brothers ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0059307 Υπό Σύσταση 20.330,00 40.660,00 

400 6022107
ΣΙΔΕΡΗ Φ. & ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗΣ Μ. O.Ε. - Ενίσχυση της 

Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων -
ΣΙΔΕΡΗ & ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗΣ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0050331 Υπό Σύσταση 19.699,94 35.988,10 

401 6022108 MAROSSOULIS PRODUCTIONS Ε Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης
και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0036176 MAROSSOULIS PRODUCTIONS Ε Ε 199.593,52 399.187,04 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 22

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

402 6022109
21st Century Learning Camp ΙΚΕ - 21st Century Learning 

Camp-Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0017433 Υπό Σύσταση 124.039,75 248.079,50 

403 6022115 Unwind Studio - Unwind Studio ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0020390 Υπό Σύσταση 51.332,56 102.665,14 

404 6022116 MUSIC LAND MON. IKE - ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΤΟΥΝΤΙΟ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0055286 Υπό Σύσταση 199.957,37 399.914,74 

405 6022117 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ Μ. ΙΚΕ - ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
Μ. ΙΚΕ (Υπο Σύσταση)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0008820 Υπό Σύσταση 89.345,00 178.690,00 

406 6022118 ΛΑΜΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ) - Υπηρεσίες σχεδιαστή 
μόδας και επιδιόρθωσης ενδυμάτων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048885 Υπό Σύσταση 20.330,00 40.660,00 

407 6022119 PANZEROTTO MON. IKE - ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΖΥΜΩΤΗΡΙΟΥ "PANZEROTTO MON. IKE"

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0059500 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

408 6022121 NEKAWA Ε Ε - NEKAWA E.E.-Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων ΜμΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0023877 NEKAWA Ε Ε 31.993,00 63.986,00 

409 6022123 ΤΣΙΑΝΤΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ - Ίδρυση Οφθαλμολογικού Ιατρείου στο 
Αιγάλεω Αττικής

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0031324 Υπό Σύσταση 88.789,13 177.578,27 

410 6022124
LIBRE SPACE LABS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - LIBRE SPACE 
LABS M.IKE -  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0048929 Υπό Σύσταση 172.131,57 344.263,16 

411 6022127 ΤΑΤΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - 
ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΤΑΤΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047438 Υπό Σύσταση 13.602,37 30.227,50 

412 6022128
Αρτ. Ζαφρακοπούλου - Βασ. Παρασκευοπούλου Ο.Ε. - 

Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0057248 Υπό Σύσταση 32.019,75 64.039,50 

413 6022129 SP DENTAL CLINIC IKE - ΙΔΡΥΣΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ SP DENTAL CLINIC IKE 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0018752 Υπό Σύσταση 49.230,27 98.460,54 

414 6022130 Webim - Webim ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0009826 Υπό Σύσταση 199.555,00 399.110,00 

415 6022131

ΣΤΟΥΝΤΙΟ ΠΡΟΛΟΓΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΝΕΩΝ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - ΣΤΟΥΝΤΙΟ 
ΠΡΟΛΟΓΟΣ ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0057252 ΣΤΟΥΝΤΙΟ ΠΡΟΛΟΓΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 121.999,99 243.999,99 

416 6022132 ΠΕΡΤΕΣΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ - ΜΜΕ2023 ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047567 Υπό Σύσταση 110.638,00 201.160,00 

417 6022133
ΤΡΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  - ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 

"ΤΡΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ"

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0032479 Υπό Σύσταση 35.336,75 70.673,50 

418 6022136 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΨΑΡΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΨΑΡΡΑ
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0016468 Υπό Σύσταση 78.645,00 131.075,00 

419 6022137 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043346 Υπό Σύσταση 199.999,99 399.999,98 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 23

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

420 6022138

ΓΑΚΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΠΑΝΤΕΛΗΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης 
και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 

Επιχειρήσεων_ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ _THE DENTAL 
HUB

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0019783 ΓΑΚΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΠΑΝΤΕΛΗΣ 26.386,20 58.636,00 

421 6022139 POLY STUDIO Ο Ε - POLY STUDIO ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0056339 POLY STUDIO Ο Ε 26.830,25 53.660,50 

422 6022141 NEWMEDIET Ε.Ε. - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043863 Υπό Σύσταση 25.647,36 51.294,73 

423 6022142 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ - ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΤΗΣ 
ΕΛΕΝΗΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0043904 Υπό Σύσταση 14.926,50 33.170,00 

424 6022143 ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΓΚΙΟΚΑΣ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΚΙΟΚΑΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0045569 Υπό Σύσταση 36.091,94 72.183,90 

425 6022144 NLP Exclusive Ι.Κ.Ε - NLPExclusiveΙ.Κ.Ε ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0021408 Υπό Σύσταση 45.020,25 90.040,50 

426 6022146 NORMA GR Ο Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0040397 NORMA GR Ο Ε 24.468,88 54.375,32 

427 6022151 ΤΣΙΟΥΜΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Ε.Ε. - 
ΤΣΙΟΥΜΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Ε.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0040609 Υπό Σύσταση 50.976,94 101.953,88 

428 6022152 ΣΤΟΥΝΤΙΟ ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ & ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΕΚΔΟΣΕΩΝ - 
ΣΤΟΥΝΤΙΟ ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ & ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0037926 Υπό Σύσταση 19.122,13 38.244,41 

429 6022155 FLOWTER OE - ΝΕΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΕΥΕΞΙΑΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0058924 Υπό Σύσταση 21.239,50 42.479,00 

430 6022156 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΛΕΝΗ,ΙΣΑΑΚ - ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0030827 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΛΕΝΗ,ΙΣΑΑΚ 99.989,10 199.978,21 

431 6022157 ΜΠΑΜΠΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝ. Ι.Κ.Ε. - Χονδρικό 
εμπόριο στη σύγχρονη εποχή

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0028359 Υπό Σύσταση 74.204,50 148.409,00 

432 6022161 ΔΟΥΡΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΔΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0032214 ΔΟΥΡΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 77.426,03 154.852,06 

433 6022164 STORAGELYSIS Ο.Ε. - Ίδρυση και Λειτουργία Νέας 
Επιχείρησης - STORAGELYSIS Ο.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0042758 Υπό Σύσταση 73.027,06 162.282,42 

434 6022166 ΜΠΡΑΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0055618 Υπό Σύσταση 67.728,23 150.507,22 

435 6022167 ΚΑΧΞΙΔΗΣ ΕΕ - Ίδρυση νέας μονάδας παραγωγής 
υποδημάτων 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0052242 Υπό Σύσταση 73.830,00 147.660,00 

436 6022170

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0054100 Υπό Σύσταση 45.729,48 91.458,97 

437 6022174 Data Diode Ι.Κ.Ε. - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων - Data Diode Ι.Κ.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0056010 Υπό Σύσταση 39.376,00 78.752,00 

438 6022175 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0051535 Υπό Σύσταση 44.966,75 89.933,50 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 24

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

439 6022176 ΣΚΟΥΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΚΕ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0005636 Υπό Σύσταση 42.500,40 85.000,80 

440 6022177 ADVANCED INFORMATION COLLABORA TION 
TECHNOLOGIES ΕΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ADICT EE

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0057748 Υπό Σύσταση 16.336,55 32.673,13 

441 6022178 OVER8 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΙΔΡΥΣΗΣ STUDIO ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ VIRTUAL PRODUCTION

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0012947 Υπό Σύσταση 162.827,25 326.678,57 

442 6022180 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ - MesoDiatrofis ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0044651 Υπό Σύσταση 26.232,98 58.295,52 

443 6022182 Υποσύσταση1 - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0054177 Υπό Σύσταση 55.923,55 111.847,10 

444 6022183 ΧΡΕΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ - ΧΡΕΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0056799 Υπό Σύσταση 110.939,74 221.879,48 

445 6022184 BEST GREEK GYMS IKE - Ίδρυση Γυμναστηρίων ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0010770 Υπό Σύσταση 199.999,96 400.000,00 

446 6022185 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0056537 Υπό Σύσταση 169.171,28 338.342,56 

447 6022186
JOBSPOT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

«Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων»

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0050094 JOBSPOT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 41.621,39 83.242,79 

448 6022188
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΝΥΔΡΕΙΩΝ ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΧΟΝΔΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΕΝΥΔΡΕΙΩΝ ΨΑΡΙΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0045272 Υπό Σύσταση 61.578,50 123.157,00 

449 6022189 ΑΦΟΙ ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ Ο.Ε - ΑΦΟΙ ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ Ο.Ε ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0027506 Υπό Σύσταση 76.451,50 152.903,00 

450 6022190 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  - ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΙΔΟΥ - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0020131 Υπό Σύσταση 55.639,46 111.278,93 

451 6022193 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0042934 Υπό Σύσταση 104.999,99 209.999,99 

452 6022196
YΠΟ ΙΔΡΥΣΗ_ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ_ΜΑΤΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
- Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 

Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0057992 Υπό Σύσταση 15.840,00 35.200,00 

453 6022198 ΚΑΡΚΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΩΝ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0041553 Υπό Σύσταση 40.125,00 80.250,00 

454 6022199
VET PATHOLOGY SPECIALISTS ΙΚΕ - VET PATHOLOGY 

SPECIALISTS ΙΚΕ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΩΝ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0054063 Υπό Σύσταση 99.999,99 200.000,00 

455 6022203 ΤΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΝ ΙΚΕ - ΤΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΝ ΙΚΕ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0024576 Υπό Σύσταση 13.602,37 30.227,50 

456 6022204 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ "COLD STORAGE 1 ΙΚΕ" - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0057769 Υπό Σύσταση 59.973,50 119.947,00 

457 6022206
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΛΑΠΠΑΣ - ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΒΕΡΟΥΛΗΣ Ο.

Ε. - ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΛΑΠΠΑΣ - ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 
ΒΕΡΟΥΛΗΣ Ο.Ε.

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0025849 Υπό Σύσταση 132.331,11 264.662,24 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 25

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

458 6022207
ASES -ADVANCED STRUCTURAL ENGINEERINGS 
SERVICES ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0055290

ASES -ADVANCED STRUCTURAL ENGINEERINGS SERVICES 
ΙΚΕ 26.468,84 52.937,71 

459 6022209 AVL RENTAL SERVICES HELLAS Ε.Ε. - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0029789 Υπό Σύσταση 199.999,58 399.999,17 

460 6022210 ΤΡΟΥΜΟΥΧΗ Ε - ΜΑΛΙΛΗΣ Σ Ε.Ε. - ΙΔΡΥΣΗ ΠΑΙΔΙΚΟΥ 
ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΗ ΚΩ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0042517 Υπό Σύσταση 46.199,99 77.000,00 

461 6022213 DELTA SQUARE MON. AE - DELTA SQUARE MON. AE ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0050709 Υπό Σύσταση 57.301,17 114.602,35 

462 6022214 MIXOY ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΜΙΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0055596 Υπό Σύσταση 34.999,99 70.000,00 

463 6022217 ΘΕΜΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟ ΕΕ - 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟ ΘΕΜΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0013458 Υπό Σύσταση 71.287,49 142.575,00 

464 6022218 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΝ & ΣΙΑ ΕΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0041600 Υπό Σύσταση 55.645,35 111.290,70 

465 6022220 ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΗ ΝΑΞΟΥ ΙΚΕ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0014892 Υπό Σύσταση 59.142,07 118.284,16 

466 6022226
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΑΚΧΑΙΟΥ - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 

Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων - ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΖΑΚΧΑΙΟΥ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0051230 Υπό Σύσταση 50.853,89 101.707,78 

467 6022227 MODULUS ARCHITECTURE Ο Ε - «Ενίσχυση της Ίδρυσης 
και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων»

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0055530 MODULUS ARCHITECTURE Ο Ε 29.960,00 59.920,00 

468 6022228 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΥΡΟΣ  - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0032134 Υπό Σύσταση 27.552,50 55.105,00 

469 6022230 AK AETHER OE  - AK AETHER OE - Ενίσχυση της Ίδρυσης 
και Λειτουργίας Νέων ΜμΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0013021 Υπό Σύσταση 43.067,50 86.135,00 

470 6022233 BLOOMING BABY E.E. - ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ - 
BLOOMING BABY E.E. (YΠΟ ΙΔΡΥΣΗ)

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0051829 Υπό Σύσταση 45.893,90 91.787,81 

471 6022234
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΓΑΛΗΝΟΣ Ε.Ε. - 

«Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας  Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων»

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0059784 Υπό Σύσταση 59.844,99 119.689,99 

472 6022236 ΣΕΦΕΡΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΦΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε. - 
ΣΕΦΕΡΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΦΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0052466 Υπό Σύσταση 68.309,92 151.799,83 

473 6022237
ΜΠΑΣΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ Ι Κ Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0056977 Υπό Σύσταση 17.480,90 34.961,80 

474 6022238 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΙΚΕ - ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΤΗΣ 
ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0004154 Υπό Σύσταση 99.999,52 199.999,05 

475 6022239 BEAUTYNEST ΟΕ - Ίδρυση νέας εταιρείας εμπορίας 
καλλυντικών και αρωμάτων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0056120 Υπό Σύσταση 75.167,50 150.335,00 

476 6022240
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ_ΜΠΑΡΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ - 

Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0019094 Υπό Σύσταση 38.328,29 85.174,00 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1



Κωδ. Απόφασης:18938 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 26

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 601 - Ανταγωνιστικότητα

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

477 6022243 OUTDOOR REPAIR SPECIALISTS Ι Κ Ε - Ενίσχυση της 
Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων ΜΜΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0052338 OUTDOOR REPAIR SPECIALISTS Ι Κ Ε 47.277,95 94.555,90 

478 6022244
INSCISOL INTEGRATED SCIENTIFIC SOLUTIONS ΑΕ - 

ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ INSCISOL INTEGRATED SCIENTIFIC 
SOLUTIONS ΑΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0047445 Υπό Σύσταση 17.644,30 35.288,60 

479 6022245 ΜΠΑΡΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ - ΜΠΑΡΤΖΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0028203 Υπό Σύσταση 53.793,18 119.540,40 

480 6022248 Αφοι Σακκόπουλοι ΙΚΕ - Επενδυτικό σχέδιο δημιουργίας 
επιχείρησης χονδρικού εμπορίου σιδήρου μπετόν. 

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0057556 Υπό Σύσταση 200.000,00 400.000,00 

481 6022250 DIM SOT Ε.Ε - Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων

ΑΝΤ07ΙΝΜ-
0051343 Υπό Σύσταση 49.862,00 99.724,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          39.988.877,45 79.075.657,59

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       481

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       481

 

ΑΔΑ: ΡΩΟ7Η-ΓΝ1


		ops@mnec.gr
	2025-02-19T12:47:30+0000
	Athens, GR
	ΕΥΘΥΠΣ/ΥΟΠΣ
	Υπογραφή συναλλαγής


		2025-02-19T14:52:10+0200
	Athens




